
告示校 横浜市神奈川県

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

52 178 257 5 0 492

17 86 94 2 0 199

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

12年課程修了以上及びこれと同等レベルの者[入学資格]

467[認定コース在籍者数]

0[その他コース在籍者数]

[教材]

50[教員数] 12(うち専任594[収容定員] 二 有[宿舎] (月額) 35,000円 ～ 40,000円[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

日本語による直接法の指導。

あらゆるレベルの学生に対応すべく細かく分類されたクラス編成。

言語の修得だけでなく、文化、歴史等も広く学習。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

1986年09月

京浜急行線「日ノ出町駅」隣[行き方]

045-231-2811 045-231-2827[FAX]

http://www.asuka-gakuin.jp/

asuka@asuka-gakuin.jp

231-0066 神奈川県横浜市中区日ノ出町1-36[住所]

ASUKA GAKUIN LANGUAGE INSTITUTE

飛鳥学院

株式会社飛鳥創業 (種別：株式会社)[設置者] 酒井達男[校長/別科長名]

ベトナム（231）、中国（190）、ウズベキスタン（16）、韓国（11）、スリランカ（10）

その他（9）[タイ、タジキスタン]

内訳(人)：

書類審査、本人面接、保証人面接[入学選抜方法]

短期コース[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

進学

進学

進学

進学

一般

2年

1年9か月

1年6か月

1年3か月

2年

70,000

70,000

70,000

70,000

70,000

1,140,000

997,500

855,000

712,500

1,140,000

72,860

63,740

54,620

45,530

72,860

1520

1340

1160

960

1520

76

67

58

48

76

4

7

10

1

4

1,312,860

1,009,620

858,030

1,312,860

1,161,240

『みんなの日本語 初級』 －

『みんなの日本語 中級』『中級へ行こう』 『テーマ別上級で学ぶ日本語』

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 235卒業者数

4 35 0 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

86 30 68 22 18 3

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

47 29 27 14 9 5

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

150 17

なし

https://www.facebook.com/gakuin.asuka/

[主な進学先]

[主な就職先]

あすかがくいん

225

初級


