告示校

神奈川県 横浜市

あすかがくいん

飛鳥学院

ASUKA GAKUIN LANGUAGE INSTITUTE

[TEL] 045-231-2811 [FAX] 045-231-2827

[eMAIL] asuka@asuka-gakuin.jp [URL] http://www.asuka-gakuin.jp/

[SNS] https://www.facebook.com/gakuin.asuka/

[教育開始時期] 1986年09月 [住所] 〒231-0066 神奈川県横浜市中区日ノ出町1-36

[行き方] 京浜急行線「日ノ出町駅」隣

[設置者] 株式会社飛鳥創業 (種別:株式会社) [校長/別科長名] 酒井達男

[収容定員] 594人 二部制 [教員数] 50人 (うち専任 12人) [宿舎] 有 [料金] (月額) 35,000円 ~ 40,000円

[入学資格] 12年課程修了以上及びこれと同等レベルの者 [入学選抜方法] 書類審査、本人面接、保証人面接

[認定コース在籍者数] 467

0

内訳(人): ベトナム(231)、中国(190)、ウズベキスタン(16)、韓国(11)、スリランカ(10)

[その他コース在籍者数]

その他(9)[タイ、タジキスタン]

[教材]

] [初級	『みんなの日本語 初級』	初中級	_
	中級	『みんなの日本語 中級』『中級へ行こう』	上級	『テーマ別上級で学ぶ日本語』

[基礎科目及び英語の授業] なし

[認定コース]			-1 44	.=						
	目的	期間	時数	週数	入学月	選考料	入学金	授業料	その他	合計(円)
進学2年コース	進学	2年	1520	76	4	30,000	70,000	1,140,000	72,860	1,312,860
進学1年9か月コース	進学	1年9か月	1340	67	7	30,000	70,000	997,500	63,740	1,161,240
進学1年6か月コース	進学	1年6か月	1160	58	10	30,000	70,000	855,000	54,620	1,009,620
進学1年3か月コース	進学	1年3か月	960	48	1	30,000	70,000	712,500	45,530	858,030
一般コース	一般	2年	1520	76	4	30,000	70,000	1,140,000	72,860	1,312,860

[認定以外のコース] 短期コース

[日本語能力試験] 2018年度受験状況

	N1	N2	N3	N4	N5	合計
受験者数	52	178	257	5	0	492
認定者数	17	86	94	2	0	199

[日本留学試験] 2018年度受験状況

●第1回

● AP I III					
日本語 受験者	日本語 219点以上	文系 受験者	文系 100点以上	理系 受験者	理系 100点以上
86	30	68	22	18	3

●第2回

● 37 2 🖂						
日本語 日本語 受験者 219点以上		文系 受験者	文系 100点以上	理系 受験者	理系 100点以上	
47	29	27	14	9	5	

2019年3月までの進学状況 卒業者数 235 [進学実績]

大学院	大学	短期大学	高専	専門学校	その他の学校	就職
4	35	0	0	150	0	17

[主な進学先]

東京大学大学院、明治大学大学院、青山学院大学、武蔵大学、岩谷学園テク ノビジネス横浜保育専門学校、横浜システム工学院専門学校

[主な就職先]

北川製菓株式会社、ビートテック株式会社、有限会社ワイズ・ワーク工業

- ●特色1 日本語による直接法の指導。
- あらゆるレベルの学生に対応すべく細かく分類されたクラス編成。 ●特色2
- ●特色3 言語の修得だけでなく、文化、歴史等も広く学習。